ffifiLW' Avenida Dr. Victor IvIaida 112  563 - Centro - Ibitinga (Sp) - Fone (16) 3352.7840 - CEP 14940-0c ,̂
Site: wv.nv.ibitinga..3p.leg.b1  / 	inforrnacao©carnaraibi.d;iga.sp.gov.br

da -te:owía c:52_7-~ ca de aia? 	ST
aAital (9Yáciana/ elo, uxclado- -

CM! Ofício n2  1595/2019

r. ....
,- ''ã,..

ij

.--, ."'..: . . 	r

Ibitinga, 20 de agosto de 2019.

A SUA SENHORIA
DR. PAULO EDUARDO ROCHA PINEM
PROCURADOR JURÍDICO
IRITINGA — SP

Assunto: SOLICITA PARECER JURÍDICO

Ilustríssimo Doutor,

ReCebit0 	f • • 	- m.,:r.xxxce .,--..=~101=109

Solicito desta conceituada Procuradoria Jurídica a emissão de parecer por
escrito, sobre a legalidade e constitucionalidade dos Projetos de Lei: PIO 196/2019, P1.0
197/2019, PIO 198/2019, PIO 199/2019, PIO 200/2019, PIO 201/2019 e PIO 202/2019, para
que os Vereadores possam votar com tranquilidade as leis que são tramitadas na Casa.

Atenciosamente,

JOSÉ APAROpp DA ROCHA
Pre,nte

	Page 1